ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № __3___
СОБРАНИЯ  РАБОТНИКОВ   МОУ «ЛИПОВСКАЯ СОШ»

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

От _____05 мая____ 2006 года

                                                                           Присутствовало:  27 человек

Повестка дня:

1. О выборах в Управляющий Совет школы.

Решение: 1. Избрать в состав Управляющего Совета школы следующих работников:

1) _Исакову Н.В.   – учителя начальных классов;

2)  _Кошелеву Ю.В.  -учителя чувашского языка и литературы 5-11 классов;
   3)      _Никифорову Ф.Г.   – учителя математики  5-11 классов;
    4)     _Галкину Т.Г.  - учителя русского языка и литературы  5-11 классов
Голосовало: «за» - 27 человек,    «против»  -  _0 ,    «воздержался»  - ___0__

Председатель собрания:

Секретарь собрания:

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 02
СОБРАНИЯ  РОДИТЕЛЕЙ   МОУ  «ЛИПОВСКАЯ СОШ»

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

От  0 5 мая         2006 года

                                                                           Присутствовало:  52  человека

Повестка дня:

1. О выборах в Управляющий Совет школы.

Решение: 1. Избрать в состав Управляющего Совета школы следующих родителей:

1. _ Журавлева В.Р. -  от родителей учащихся начальных классов;

2. _Иванова Н.И.  - от родителей учащихся 5-9 классов;

3. _Гаврилова Т.Ф. – от родителей учащихся 5-9 классов;

4. _Семенова С.В.- от родителей учащихся 10-11 классов;

5.   __Чукмарова Р.А.  - от родителей учащихся 10-11 классов;

Голосовало: «за» -  52 ,    «против»  -  0,      «воздержался»  - __0_.
Председатель собрания родителей:

Секретарь собрания родителей:

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
СОБРАНИЯ СТАРШЕКЛАССНИКОВ  МОУ «ЛИПОВСКАЯ СОШ»

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

От _04 мая    2006 года

                                                                           Присутствовало:  45 человек

Повестка дня:

1. О выборах в Управляющий Совет школы.

Решение: 1. Избрать в состав Управляющего Совета школы следующих учеников:

1. Краснову Татьяну   -  ученицу 11 класса;

2. _Максимова Артема – ученика  9 класса;

Голосовало: «за» - 45 человек,       «против» - 0     «воздержался»  - 0
Председатель совета старшеклассников:

Секретарь совета старшеклассников:

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
КОНФЕРЕНЦИИ  ШКОЛЬНОГО  КОЛЛЕКТИВА

   МОУ «ЛИПОВСКАЯ СОШ» ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

 ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

От  05 мая  2006 года

                                                                           Присутствовало: 76 человек

Повестка дня:

4. О выборах в Управляющий Совет школы.

Решение: 1. Избрать в состав Управляющего Совета школы представителей общественности, работодателей, юридических лиц:

1) _Мамуткин А.Ф. – директор ООО «Липовка»;

2)  _Тарасов В.А. – председатель  колхоза «Заря»;

Голосовало: «за» - 76 ,    «против»  -  0,    «воздержался»  - 0
Председатель собрания:

Секретарь собрания:
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ  КОМИССИИ  ПО  ВЫБОРАМ  В  УПРАВЛЯЮЩИЙ  СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО   УЧРЕЖДЕНИЯ  «ЛИПОВСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ    Л.С. КОНСТАНТИНОВА»

От  05 мая      2006 года

                                                                           Присутствовало: ______ человек

Повестка дня:

1.  Об итогах выборов в Управляющий Совет муниципального образовательного учреждения «Липовская средняя общеобразовательная школа имени Героя Российской Федерации Л.С.Константинова» Ибресинского района Чувашской Республики.

Решение: 1. Утвердить протоколы собрания учащихся старших классов, собрания родителей, собрания трудового коллектива школы, конференции школьного коллектива «О выборах в Управляющий Совет муниципального образовательного учреждения «Липовская средняя общеобразовательная школа имени Героя Российской Федерации Л.С.Константинова» Ибресинского района Чувашской Республики.
2. Считать выбранными в Управляющий Совет школы следующих лиц:
1) Журавлева Валентина Радиевна  -  от родителей школы 1ступени;

2) Иванова Надежда Ивановна          - от родителей школы 2 ступени;

3) Гаврилова Татьяна Федоровна     – от родителей школы 2 ступени;

4) Чукмарова Роза Александровна    - от родителей школы 3 ступени;

5) Семенова Светлана Валентиновна - от родителей школы 3 ступени;

6) Исакова Надежда Валерьевна      - от работников начальной школы;

7) Кошелева Юлия Васильевна       - от работников школы 2 и 3 ступеней;

8) Никифорова Фаина Григорьевна - от работников школы 2 и 3 ступеней;

9) Галкина Татьяна Григорьевна –   от работников школы 2 и 3 ступеней;

10) Максимов Артем Евгеньевич  - от обучающихся 9 класса;

11) Краснова Татьяна Владимировна– от обучающихся 11 класса;

12) Скворцов Федор Константинович – руководитель общеобразовательного                 учреждения;

13) Игнатьева Алевтина Александровна – доверенное лицо от Учредителя общеобразовательного учреждения;

14) Мамуткин Александр Фадеевич –  директор ООО «Липовка», - от работодателей;

15) Тарасов Владимир Александрович – председатель колхоза «Заря», – от работодателей

Голосовало: «за» - _____ ,    «против»  -  _____,    «воздержался»  - _____

Председатель:

Секретарь:

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

заседания Управляющего Совета муниципального образовательного учреждения
 «Липовская средняя общеобразовательная школа имени Героя РФ Л.С.Константинова»

Ибресинского района Чувашской Республики
От  25 мая 2006 года

                                                                           Присутствовало:    12 человек

Председательствующий – Скворцов Ф.К.
Секретарь – Исакова Н.В.

Повестка дня:

1. Выборы председателя Управляющего Совета

2. Выборы заместителя председателя  Управляющего Совета

3. Выборы секретаря  Управляющего Совета

I. Слушали Скворцова Ф.К. –ознакомил с Положением о выборах председателя, заместителя председателя,  секретаря Управляющего Совета.

Предложили кандидатуры на должность председателя Управляющего Совета      Мамуткина А.Ф. – директора ООО «Липовка», заместителя председателя  Управляющего Совета – Иванову Н.И., секретаря  Управляющего Совета – Исакову Н.В. – учителя Липовской СОШ.

 Решение:

           1. Избрать  председателем Управляющего Совета        Мамуткина А.Ф. – директора ООО «Липовка»
2. Избрать  заместителем председателя  Управляющего Совета – Иванову Н.И.,

3. Избрать      секретарем  Управляющего Совета – Исакову Н.В. – учителя Липовской СОШ.

Голосовало: «за» - 12 ,    «против»  -  нет,    «воздержался»  - нет

Председатель собрания:

Секретарь собрания: